

PRESTAÇÃO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DE SANTA MARIA-ATENÇÃO PRIMÁRIA - 6º BIMESTRE 2021

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00385047/2021-51	REF01	CONCERTO DE REFRIGERADOR, marca: ELETROSPITALAR, modelo: EL0802, patrimônio:	ELETROSPITALAR (162)	7280	1	3.150,00	3.150,00	23/11/2021
00060-00444748/2021-30	DET01	DETTETIZACÃO E DESRATIZACÃO CONTROLE E EXTERMINIO DE PRAGA E VETORES	DEDETIZADORA FOLHA ()	2879	1	299,00	299,00	23/11/2021
00060-00444748/2021-30	DET02	DETTETIZACÃO E DESRATIZACÃO CONTROLE E EXTERMINIO DE PRAGA E VETORES	DEDETIZADORA FOLHA ()	2879	1	299,00	299,00	23/11/2021
00060-00444748/2021-30	DET03	DETTETIZACÃO E DESRATIZACÃO CONTROLE E EXTERMINIO DE PRAGA E VETORES	DEDETIZADORA FOLHA ()	2879	1	200,00	200,00	23/11/2021
00060-00444748/2021-30	DET04	DETTETIZACÃO E DESRATIZACÃO CONTROLE E EXTERMINIO DE PRAGA E VETORES	DEDETIZADORA FOLHA ()	2879	1	200,00	200,00	23/11/2021
00060-00444748/2021-30	DET05	DETTETIZACÃO E DESRATIZACÃO CONTROLE E EXTERMINIO DE PRAGA E VETORES	DEDETIZADORA FOLHA ()	2879	1	200,00	200,00	23/11/2021
00060-00444748/2021-30	DET06	DETTETIZACÃO E DESRATIZACÃO CONTROLE E EXTERMINIO DE PRAGA E VETORES	DEDETIZADORA FOLHA ()	2879	1	200,00	200,00	23/11/2021
00060-00444748/2021-30	DET07	DETTETIZACÃO E DESRATIZACÃO CONTROLE E EXTERMINIO DE PRAGA E VETORES	DEDETIZADORA FOLHA ()	2879	1	200,00	200,00	23/11/2021
00060-00455722/2021-17	4978	CAIXA COLETORA, Capacidade: 13 litros, Aplicação: coletora de material perfurocortante,	COLORADO (704160)	6472	500	7,35	3.675,00	23/11/2021
00060-00456200/2021-32	35199	GÁS REFRIGERANTE R-22, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CILINDRO DE 13,6KG	DBLASSL (703930)	907	1	1.761,75	1.761,75	23/11/2021
00060-00458708/2021-75	5221	SACO PLÁSTICO,Material: confeccionado com matéria-prima não reciclada, atóxico, onodoro,	TECSERVICE (704299)	248	300	18,90	5.670,00	16/12/2021
00060-00456065/2021-25	95392	LAMINA PARA MICROSCOPIA 26X76MM EXTREMIDADE FOSCA CX. COM 50UND	FARMATEX DO BRASIL (703448)	17544	1.000	5,40	5.400,00	23/11/2021
00060-00129100/2021-36	19648	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% (70°GL) FRASCO 1000ML	HOSPFAR 0002 (702680)	355331	792	5,27	4.171,13	16/12/2021
00060-00549056/2021-87	30601	Pen drive, capacidade: 32GB, características adicionais: Interface 2.0, compatível com Windows 7,	RISK (3874)	13849	5	33,90	169,50	28/12/2021
00060-00549224/2021-34	27662	FILTRO DE LINHA, bivolt, com proteção e chave liga/desliga, com 5 tomadas, Tamanho: 120 cm.	ELÉTRICA REGIONAL (701099)	3982	30	33,00	990,00	28/12/2021
00060-00549456/2021-92	24547	MOUSE ÓPTICO, Tipo: tecnologia óptica, Características Adicionais: resolução mínima de 400	RISK (3874)	13850	10	11,40	114,00	28/12/2021
00060-00550021/2021-91	19805	CONNECTOR RJ-45 FEMEA	FERRAGENS TENDTUDO (702713)	1811	50	8,00	400,00	28/12/2021
00060-00550021/2021-91	19806	CONNECTOR, Tipo Conector: RJ-45, Características Adicionais: macho	ELÉTRICA REGIONAL (701099)	3981	200	0,49	98,00	28/12/2021
00060-00547911/2021-15	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5 GL, Aplicação: fixação de material em lâminas,	HOSPDROGAS (700179)	20883	192	7,15	1.372,80	28/12/2021
00060-00547938/2021-16	25066	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E/OU CARBOXIMETILCELULOSE (CURATIVO DE	LM FARMA (692)	64404	8.000	0,29	2.342,40	28/12/2021
00060-00559912/2021-11	95617	TUBO PORTA-LAMINAS EM POLIPROP.C/FECH.HERMET. CAP.3 LAMINAS	EASY (704134)	947	900	0,29	261,00	28/12/2021
00060-00559937/2021-14	95349	FRASCO COLETOR PARA MATERIAIS BIOLÓGICOS DIVERSOS - 50 A 80 ML	CIENTÍFICA (700617)	180435	5.000	0,28	1.400,00	28/12/2021
00060-00564994/2021-15	4978	CAIXA COLETORA, Capacidade: 13 litros, Aplicação: coletora de material perfurocortante,	HOSPDROGAS (700179)	20913	1.000	5,92	5.920,00	28/12/2021
00060-00576878/2021-31	35886	CABO DE REDE CAT 5e, APLICAÇÃO: CONECTAR MICROCOMPUTADOR AO PONTO DE	FERRAGENS TENDTUDO (702713)	1830	1	890,00	890,00	28/12/2021
00060-00591160/2021-74	XX	DEVOLUÇÃO DE SALDO			1	38,81	38,81	28/12/2021

TOTAL DE PAGAMENTOS EFETUADOS NO BIMESTRE

R\$ 39.422,39